
Inscriptions - infos : Hugo Scheffel / 06.03.11.23.46 
hugo.scheffel@hotmail.fr ou tcthann@free.fr

mailto:hugo.scheffel@hotmail.fr
mailto:tcthann@free.fr
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Tarifs : Stage complet 60€

L’enfant vient avec son gel, son masque, sa serviette, sa bouteille 
ou sa gourde, et c’est tout…

Protocole sanitaire respecté, places limitées
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Inscriptions - infos : Hugo Scheffel / 06.03.11.23.46 
hugo.scheffel@hotmail.fr ou tcthann@free.fr

Tarifs : Stage complet 120 €
Stage ½ journée 60 €
Sortie piscine prévue

De 9h à 17h avec repas tiré du sac
Gouter & boissons offerts

Moments de calme avec salle télé, 
jeux

L’enfant vient avec son gel, son masque, son repas de midi, sa 
serviette, sa bouteille ou sa gourde, et c’est tout…

Protocole sanitaire respecté, places limitées
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Inscriptions - infos : Hugo Scheffel / 06.03.11.23.46 
hugo.scheffel@hotmail.fr ou tcthann@free.fr

Tarif : Basé / groupes de 8 personnes 
1 semaine avec 1h30 par jour

50 € / personne
Debrief et bilan individuel
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Inscriptions - infos : Renseignements au service des Sports
Tél. 03 89 38 53 48

Mail : m.grosset@ville-thann.fr

Tarif : 10€
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